
     VIÁTICOS CANCELADOS MES DE AGOSTO 2015 FUNCIONARIOS DE PLANTA

Nombre Funcionario 100% Valor 40% Valor 50% Valor 20% Valor 60% Valor
Valor Cancelado

Mensual $
Nelson Hugo Águila Serpa 3 $ 230.112 2 $ 61.364 $ 291.476
Ronald Fernando Oyarzún Kroeger 2 $ 32.838 $ 32.838
Mirta Elioba Hernández Guenumán 1 $ 20.231 $ 20.231
Harry Luis Alvarado Subiabre $ 0 2 $ 40.462 $ 40.462
Manuel Ricardo Ojeda Soto 3 $ 49.257 2 $ 16.420 $ 65.677
Héctor Fabián Gallardo Torres 0 $ 0 14 $ 114.940 $ 114.940
José Fernando Mansilla Gómez $ 0 1 $ 16.419 19 $ 155.990 $ 172.409
José Antonio Bahamonde Ulloa 10 $ 82.100 $ 82.100
Osvaldo René Gipoulou Bahamonde $ 0 $ 0 - 8 $ 65.680 $ 65.680
Marco Antonio Valderas Cárdenas $ 0 $ 0 - 19 $ 155.990 $ 155.990
Carlos Aurelio Igor Guerrero $ 0 $ 0 - 16 $ 131.360 $ 131.360Carlos Aurelio Igor Guerrero $ 0 $ 0 - 16 $ 131.360 $ 131.360
Marcos Javier Aguilar Alvarez $ 0 1 $ 16.419 - 15 $ 123.150 $ 139.569
Carlos Daniel Barrientos Muñoz $ 0 $ 0 - 20 $ 164.200 $ 164.200
Nelson Benjamín Jaure Caro 1 $ 16.419 12 $ 98.520 $ 114.939
César Iván Cárdenas Aguil 11 $ 556.358 1 $ 20.231 $ 576.589
Elísabeth Purísima Barría Torres $ 0 1 $ 16.419 5 $ 41.050 $ 57.469
César Washington Mena Pino 8 $ 65.680 $ 65.680
Carlos Bernardino Arenas Gómez 4 $ 202.312 2 $ 40.462 $ 242.774
Nelson Javier Cárcamo Barría 1 $ 50.578 1 $ 20.231 $ 70.809
Marcelo Alejandro Lobos Momberg 1 $ 50.578 1 $ 20.231 $ 70.809
Carmen Gloria Paredes Ballesteros 1 $ 50.578 1 $ 20.231 $ 70.809
Claudio Damián Ulloa Gómez 1 $ 41.048 2 $ 32.838 $ 73.886
Eduvigis Patricia Pérez Ojeda 1 $ 41.048 1 $ 16.419 $ 57.467



     VIÁTICOS CANCELADOS MES DE AGOSTO 2015 FUNCIONARIOS A CONTRATA

Nombre Funcionario 100% Valor 40% Valor 50% Valor 20% Valor
Valor Cancelado

Mensual $
Juan Carlos Asencio Miranda 14 $ 114.940 $ 114.940
Renato Mauricio Aguilar Bórquez 9 $ 73.890 $ 73.890
Sergio Antonio Bahamonde Álvarez 10 $ 82.100 $ 82.100
Jaime Leonel Guerrero Sepúlveda 0 $ 0 $ 0 0 - 3 $ 24.630 $ 24.630
José Rolando Barría Cárdenas $ 0 21 $ 172.410 $ 172.410
Francisco Iván Román Oyarzún $ 0 $ 0 - 13 $ 106.730 $ 106.730
Mauricio Esteban Hernández Utrobicic $ 0 $ 0 - 8 $ 65.680 $ 65.680
Eduardo Andrés Aguilera Silva $ 0 1 $ 20.231 $ 20.231
Lorena Cecilia Barría Cárcamo 1 $ 20.231 $ 20.231
Héctor René Bórquez Cárcamo 2 $ 32.838 $ 0 $ 32.838
Miguel Erapio Sánchez Guineo 1 $ 20.231 $ 20.231
Mauricio Antonio Jaque Gutierrez 1 $ 50.578 2 $ 40.462 $ 91.040Mauricio Antonio Jaque Gutierrez 1 $ 50.578 2 $ 40.462 $ 91.040
Eveline Joana Curumilla Gallardo 1 $ 20.231 $ 20.231
Fernando Antonio Severino Salinas 2 $ 101.156 1 $ 20.231 $ 121.387
Mónica Irene Adler Naudon 1 $ 50.578 1 $ 20.231 $ 70.809



     VIÁTICOS CANCELADOS MES DE AGOSTO 2015 FUNCIONARIOS A HONORARIOS

Nombre Funcionario 100% Valor 40% Valor 60% Valor 20% Valor
Valor Cancelado

Mensual $
Paula Andrea Delgado Garay 3 $ 151.734 5 $ 101.155 $ 252.889
Rocky Alfredo Muñoz Muñoz 1 $ 50.578 2 $ 40.462 $ 91.040
Nancy Karem Sarabia Mondaca $ 0 2 $ 40.462 $ 40.462
Cristian Andrés Avendaño Bórquez $ 0 2 $ 40.462 $ 40.462
Carlos Francisco Mansilla Cárdenas 1 $ 20.231 $ 20.231
Sandra Yohana Mascareña Santana 1 $ 50.578 5 $ 101.155 $ 151.733
Claudia Roxana Torres Ojeda 1 $ 50.578 5 $ 101.155 $ 151.733
Carolina Alejandra Castro Manríquez 2 $ 40.462 $ 40.462
Marcelo Patricio Vásquez Barrientos 1 $ 20.231 $ 20.231
Gladys Macarena Uribe Vivar 1 $ 20.231 $ 20.231
Loise Avila Silvera 1 $ 50.578 2 $ 36.650 $ 87.228Loise Avila Silvera 1 $ 50.578 2 $ 36.650 $ 87.228
Andrea del Carmen Varas Moreno 1 $ 50.578 2 $ 36.650 $ 87.228
Jasna Nelly Vargas Subiabre 1 $ 50.578 3 $ 60.693 $ 111.271
Catalina Fernanda Pérez Aguirre 1 $ 20.231 $ 20.231
Héctor Augusto Caripán Sanzana 5 $ 252.890 2 $ 40.462 $ 293.352
Juan Francisco Cárcamo Ojeda 1 $ 20.231 $ 20.231
Héctor Alfonso Calderón Contreras $ 0 1 $ 20.231 $ 20.231
Ronny Marcelo Catelicán Mancilla $ 0 1 $ 20.231 $ 20.231
Juan José Ojeda Miranda 1 $ 20.231 $ 20.231
Juan Bernardo Saldivia Saldivia 1 $ 20.231 $ 20.231
Mónica Isabel Gallardo Velásquez 1 $ 50.578 1 $ 20.231 $ 70.809
Leslie Makarena González Fernández 1 $ 16.419 $ 16.419
Patricia Alejandra Barrientos Barrientos 1 $ 16.419 $ 16.419


